Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ! J. Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Torneo 3A° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI 2011002A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 01-10-2020 - 05-11-2020
Turni 6
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MARCHI ALESSANDRO -
Partecipanti 23

Sito Internet

) Beccarini Giacomouu

@ Marino Giovanni 11 1 9 Roberti Bruno ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 NC Beccarini Gacomo 5.01TA 19.521.514.517. 21957 1802 2076 6 4203210321000 2001
2 5 NC Mari no G ovanni 5.0 TA 18.5'19.5113. 5/ 14. 511950 1746 20206 5014400210100 1960
3 10 NC Roberti Bruno 4.51TA 16.517.511.512. 011795 1819 201364113201321000 1958
4 3 NC M ni kh Eduard 4.0 1 TA 18.5'20.513.512. 7:1987 18101936 6 3213210311100 1973
5 2 NC Castelfranchi Carlo3.51TA 20.0 22.515.0 11.2:1990 1863 18906 3123210310200 1960
6 8 NC Mari no Danil o 3.51TA 19.020.0114.0'8. 00 1885 1754 18126 3123111320100 194
7 13 NC Agostini Maurizio 3.51TA 18.0120.0113.019.25 1774 1748 1806 6 3122200411200 1999
8 16 NC Pellegrini Ennio Pa3.51TA 15.0'17.0111. 5:/9. 00 1645 1748 1806 6 3123210310200 2005
9 11 NC Scagliarini Bruno 3.01TA 15.516.511.5 7.25 1788 1749 17506 2223111311100 1955
10 15 NC Tomassi Enmidio 3.0 TA 13.514.518.50 4. 00 1650 1534 15356 3033201310200 1965
11 20 NC Rabiti Roberto 2.51TA 17.017.0112. 0 4. 00 1450 1698 155051132002311110 1970
12 19 NC Abuhandi eh Nando 2.51TA 15.515.511. 5 3.50 1467 1731 158351133111200210 1951
13 7 NC Past ore Cosnas 2.0l TA 16.516.512. 0 5.00 1888 1753 1682520322003 00301 1983
14 23 NC Tanburrini Andrea 2.01TA 14.514.59.50 0.00 1223 1818 1084 400420022002 20 1955
15 17 NC Muru Massi mo 2.0l TA 6.00 6.00 3.00 1.00 1560 1547 136131022101100112 1966
16 6 NC Rocchi Federico 1.51TA 11.511.57.00 6.25 1943 177517753111100121100 31971
17 14 NC Lui gi Rinal do 1.51TA 14.514.59.50 3.50 1750 17721686 4112200221100 2 1952
18 12 1N Mari ni Bruno 1.0ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1784 177515822 101100111000 4 1952
19 21 NC De Guisa Mchele 1.0ITA 12.0112.017.50 0.00 1390 1638904 40042002200211 1955
20 18 NC Nasca Andrea 1.0I TA 9.00 9.00 6.00 1. 00 1549 1669 1477 4103200221010 2 1989
21 1 NC Pala G orgio 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 2002 178817881 0101010000005 1953
22 9 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1826 0 0 0000000000000 6 1963
23 22 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1324 0 0 0000000000000 6 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Elenco partecipanti

23
15

Tanburrini Andrea |TA LAZ
Tomassi Emidio I TA LAZ

1223 1818 1084 1955
1650 1534 1535 1965

857351 100257
2830499 162432

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1467 1731 1583 1951 M 832600 112355
13 NC Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1774 1748 1806 1999 M 2831657 161823
4 NC Beccarini Gacono |ITA LAZ R 1957 1802 2076 2001 M 2824766 158218
9 NC Bye I TA TOS LI 1826 0 0 1963 M
22 NC Bye ITA TOS LI 1324 0 0 1963 M
2 NC Castelfranchi Carlol TA LAZ RM 1990 1863 1890 1960 M 803219 108148
21 NC De Guisa Mchele ITA LAZ RM 1390 1638 904 1955 M 888559 141169
14 NC Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1750 1772 1686 1952 M 882283 146122
12 1IN Marini Bruno ITA LAZ RM 1784 1775 1582 1952 M 190138
8 NC Marino Danil o ITA LAZ RM 1885 1754 1812 1964 M 826928 113912
5 NC Marino G ovanni ITA LAZ RM 1950 1746 2020 1960 M 833142 133974
3 NC M ni kh Eduard ITA LAZ RM 1987 1810 1936 1973 M 812315 108781
17 NC Miru Massi nmo ITA LAZ RM 1560 1547 1361 1966 M 813370 127710
18 NC Nasca Andrea ITA LAZ RM 1549 1669 1477 1989 M 28514394 119869
1 NC Pala G orgio ITA LAZ RM 2002 1788 1788 1953 M 852406 135156
7 NC Past ore Cosmas ITA UM TR 1888 1753 1682 1983 M 803677 122763
16 NC Pellegrini Ennio PalTA LAZ RM 1645 1748 1806 2005 M 2846395 167188
20 NC Rabi ti Roberto ITA LAZ RM 1450 1698 1550 1970 M 2892923 179206
10 NC Roberti Bruno ITA LAZ RM 1795 1819 2013 1958 M 809888 110386
6 NC Rocchi Federi co ITA LAZ RM 1943 1775 1775 1971 M 826308 124455
11 NC Scagliarini Bruno |ITA LAZ RM 1788 1749 1750 1955 M 811181 108649

NC RM M

NC RM M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:Te e (TS (: 0 2\ > OPEN SETTIMANALE STEFANO TATA (2011002A)
Italiana g |

Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
21 1 NC Pala Gorgio 0.51TA| 11 B A | 0 0o1]o0 010 0o1]o0 010 011
5 2 NC Castelfranchi Carlo 35ITA|12 N1 |7 B1]|5 NO |3 B1 |10 NO |13 B A| 0
4 3 NC Mnikh Eduard 40ITA| 13 B1 |8 NA|4 BA|2 NOJ|19 B1 |11 N1 |O
1 4 NC Beccarini G aconp 50ITA| 14 N1 |20 B1 |3 NA|5 B1 |8 N1|10 BA|O
2 5 NC Mrino G ovanni 50ITA|15 B 1|23 N1 |2 B1|4 NO |13 B1|8 B1]|2
16 6 NC Rocchi Federico 1.51TA| 16 N A |10 N1 |8 BO|O 010 010 0 -1
13 7 NC Pastore Cosmas 20ITA| 18 B1 |2 NOJ]11 B 1 ]10 NO |O 0|16 NO | -1
6 8 NC Marino Danilo 35ITA| 19 N1 |3 BA|6 N1 |23 B1|4 BO|5 NO/|O
22 9 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o0 010 010 010 010
3 10 NC Roberti Bruno 45ITA| 21 N1 |6 BO |14 N1 |7 B1]|]2 B1|4 NA|O
9 11 NC Scagliarini Bruno 3.0ITA|1 NA |16 B1 |7 NO |14 BA |23 N1 |3 BO|O
18 12 1IN Marini Bruno 1.0ITA|2 BO |17 N1 ]O0 010 010 010 010
7 13 NC Agostini Maurizio 35ITA|3 NO |19 B1]20 N1 |16 B 1|5 NO |2 NA]|-2
17 14 NC Luigi Rinaldo 1.51TA|4 BO |18 N1 |10 BO |11 N A | O 010 0o]o
10 15 NC Tommssi Enidio 3.0ITA|5 NO |21 B1]16 NO |20 BO |18 N1 |23 B1 |0
8 16 NC Pellegrini Ennio Paolo 3.5 ITA| 6 BA|11 NO |15 B 1|13 NO |20 N1 |7 B1|O0
15 17 NC Miru Massino 2.0I1TA| O 0]12 BO | O 019 NO |21 B1|O 101
20 18 NC Nasca Andrea 1.0ITA|7 NO |14 BO |21 N1 |O 015 BO |0 010
12 19 NC Abuhandieh Nando 2.51TA| 8 BO |13 NO |0 1117 B1 |3 NO |20 B A |1
11 20 NC Rabiti Roberto 2.51TA| O 114 NO|13 BO | 15 1116 BO |19 N A | -1
19 21 NC De Guisa Mchele 1.0ITA| 10 B O |15 NO |18 B O | O 1117 NO |0 00
23 22 NC Bye 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010
14 23 NC Tanburrini Andrea 2.01TA| O 115 BO]O 118 NO|11 BO |15 NO | O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Abuhandi eh Nando ITA 1467 5 1.50 1.19 0.31 1731 1583 1951 M 832600 112355
13 NC Agostini Maurizio |ITA 17746 3.50 3.12 0.38 1748 1806 1999 M 2831657 161823
4 NC Beccarini Gaconmo |ITA 1957 6 5.00 3.97 1.03 1802 2076 2001 M 2824766 158218
9 NC Bye I TA 1826 0 0.00 0 0 1963 M

22 NC Bye I TA 1324 0 0.00 0 0 1963 M

2 NC Castelfranchi Carlol TA 1990 5 2.50 3.23 -0.73 1863 1890 1960 M 803219 108148
21 NC De Guisa Mchel e I TA 1390 4 0.00 0.83 -0.83 1638 904 1955 M 888559 141169
14 NC Lui gi Rinal do ITA 17504 1.50 1.88 -0.38 1772 1686 1952 M 882283 146122
8 NC Marino Danilo ITA 18856 3.50 3.43 0.07 1754 1812 1964 M 826928 113912
5 NC Marino G ovanni I TA 1950 6 5.00 4.02 0.98 1746 2020 1960 M 833142 133974
3 NC M ni kh Eduard I TA 1987 6 4.00 4.13 -0.13 1810 1936 1973 M 812315 108781
17 NC Miru Massi no I TA 1560 2 1.00 1.35 -0.35 1547 1361 1966 M 813370 127710
18 NC Nasca Andrea ITA 1549 4 1.00 1.43 -0.43 1669 1477 1989 M 28514394 119869
1 NC Pala G orgio ITA 20021 0.500.77 -0.27 1788 1788 1953 M 852406 135156
7 NC Past ore Cosmnas ITA 18885 2.00 3.31 -1.31 1753 1682 1983 M 803677 122763
16 NC Pel l egrini Ennio PalTA 1645 6 3.50 2.23 1.27 1748 1806 2005 M 2846395 167188
20 NC Rabiti Roberto ITA 14505 1.50 1.18 0.32 1698 1550 1970 M 2892923 179206
10 NC Roberti Bruno ITA 17956 4.50 2.69 1.81 1819 2013 1958 M 809888 110386
6 NC Rocchi Federico ITA 1943 3 1.50 2.13 -0.63 1775 1775 1971 M 826308 124455
11 NC Scagliarini Bruno |ITA 1788 6 3.00 2.99 0.009¢1749 1750 1955 M 811181 108649
23 NC Tanburrini Andrea |ITA 1223 4 0.00 0.32 -0.32 1818 1084 1955 M 857351 100257
15 NC Tomassi Emi dio I TA 1650 6 3.00 3.80 -0.8 1534 1535 1965 M 2830499 162432
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
12 1N Marini  Bruno ITA 1784 0 0.00 1.00 0 0 1775 1582 1952 M 190138
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Pala Gorgio ITA 2002 | 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 Ap- A
2 12 1IN Marini Bruno ITA 1784 | 2 NC Castelfranchi Carlo ITA 1990 0 - 1

3 3 NC M ni kh Eduard ITA 1987 | 13 NC Agostini Murizio ITA 1774 1 - 0

4 14 NC Luigi Rinaldo ITA 1750 | 4 NC Beccarini G aconp ITA 1957 0 - 1

5 5 NC Marino G ovanni ITA 1950 | 15 NC Tommssi Emdio ITA 1650 1 - O

6 16 NC Pellegrini Ennio Pao ITA 1645 | 6 NC Rocchi Federico ITA 1943 A% - A
7 7 NC Pastore Cosnas ITA 1888 | 18 NC Nasca Andrea ITA 1549 1 - 0

8 19 NC Abuhandi eh Nando | TA 1467 | 8 NC Marino Danilo ITA 1885 0 - 1

9 21 NC De Guisa Mchele ITA 1390 | 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 0 - 1

10 9 NC Bye I TA 1826 | 0 - F
11 17 NC Miru Massinmo I TA 1560 | 0 - F
12 20 NC Rabiti Roberto | TA 1450 | 1- F
13 22 NC Bye I TA 1324 | 0 - F
14 23 NC Tanburrini Andrea I TA 1223 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco
Castel franchi Carlo
Mari no Danil o
Beccarini G acono
Tanmburrini Andrea
Roberti Bruno
Scagl i arini Bruno
Muru Massi mo
Agostini Murizio
Nasca Andrea
Tomassi Emi di o
Pala G orgio

Bye

Bye
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El o

1990
1885
1957
1223
1795
1788
1560
1774
1549
1650
2002
1826
1324

S
7
3
20
5
6
16
12
19
14
21

5%%:%55858585%2

Ner o

Past ore Cosnas
M ni kh Eduard
Rabi ti Roberto
Marino G ovanni
Rocchi Federico
Pel | egrini Enni o Pao
Marini Bruno
Abuhandi eh Nando
Lui gi Rinal do

De GQuisa M chele

Pun
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o o

Fed
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I TA
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El o
1888
1987
1450
1950
1943
1645
1784
1467
1750
1390
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Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Marino G ovanni 2 ITA 1950 | 2 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1990 1 - O

2 3 NC Mnikh Eduard 1.5 ITA 1987 | 4 NC Beccarini G aconp 2 ITA 1957 Av- A
3 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1943 | 8 NC Marino Danilo 1.5 ITA 1885 0 - 1

4 7 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1888 | 11 NC Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1788 1 - 0

5 14 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1750 | 10 NC Roberti Bruno 1 ITA 1795 0 - 1

6 20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1450 | 13 NC Agostini Muurizio 1 ITA 1774 0 - 1

7 16 NC Pellegrini Ennio Pao 0.5 ITA 1645 | 15 NC Tomassi Emdio 1 ITA 1650 1 - O

8 21 NC De Cuisa Mchele 0 ITA 1390 | 18 NC Nasca Andrea 0 ITA 1549 0 - 1

9 12 1IN Marini Bruno 1 ITA 1784 | 0 - F
10 23 NC Tanburrini Andrea 1 I TA 1223 | 1 - F
11 1 NC Pala Gorgio 0.5 ITA 2002 | 0 - F
12 9 NC Bye 0 | TA 1826 | 0 - F
13 17 NC Miru Massinmo 0 ITA 1560 | 0 - F
14 19 NC Abuhandi eh Nando 0 | TA 1467 | 1 - F
15 22 NC Bye 0 I TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Beccarini G aconp 2.5 ITA 1957 | 5 NC Marino G ovanni 3 ITA 1950 1 - O

2 8 NC Marino Danilo 2.5 ITA 1885 | 23 NC Tanburrini Andrea 2 ITA 1223 1 - 0

3 2 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1990 | 3 NC M ni kh Eduard 2 ITA 1987 1 - 0

4 10 NC Roberti Bruno 2 ITA 1795 | 7 NC Pastore Cosnas 2 ITA 1888 1 - 0O

5 13 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1774 | 16 NC Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1645 1 - O

6 11 NC Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1788 | 14 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1750 A% - A
7 15 NC Tomassi Enmidio 1 ITA 1650 | 20 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1450 0 - 1

8 19 NC Abuhandi eh Nando 1 ITA 1467 | 17 NC Miru Mssinm 0 ITA 1560 1 - O

9 6 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1943 | 0 - F
10 12 1IN Marini Bruno 1 ITA 1784 | 0 - F
11 18 NC Nasca Andrea 1 I TA 1549 | 0 - F
12 1 NC Pala Gorgio 0.5 ITA 2002 | 0 - F
13 9 NC Bye 0 I TA 1826 | 0 - F
14 21 NC De Cuisa Mchele 0 I TA 1390 | 1 - F
15 22 NC Bye 0 I TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Marino Danilo 3.5 ITA 1885 | 4 NC Beccarini G aconp 3.5 ITA 1957 0 - 1
2 10 NC Roberti Bruno 3 ITA 1795 | 2 NC Castelfranchi Carlo 3 ITA 1990 1 - O
3 5 NC Marino G ovanni 3 ITA 1950 | 13 NC Agostini Muurizio 3 ITA 1774 1 - O
4 3 NC M ni kh Eduard 2 ITA 1987 | 19 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1467 1 - O
5 23 NC Tanburrini Andrea 2 ITA 1223 | 11 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1788 0 - 1
6 20 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1450 | 16 NC Pellegrini Ennio Pao 1.5 ITA 1645 0 - 1
7 18 NC Nasca Andrea 1 ITA 1549 | 15 NC Tonmessi Emdio 1 ITA 1650 0 - 1
8 17 NC Miru Massinm 0 ITA 1560 | 21 NC De Guisa Mchele 1 ITA 1390 1 - 0
9 7 NC Pastore Cosnas 2 ITA 1888 | 0 - F
10 6 NC Rocchi Federico 1.5 I TA 1943 | 0 - F
11 14 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1750 | 0 - F
12 12 1IN Marini Bruno 1 I TA 1784 | 0 - F
13 1 NC Pala Gorgio 0.5 ITA 2002 | 0 - F
14 9 NC Bye 0 I TA 1826 | 0 - F
15 22 NC Bye 0 ITA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Se2:Tele R3S ) o OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' ' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Beccarini Gacono 4.5 ITA 1957 | 10 NC Roberti Bruno 4 ITA 1795 A% - A
2 5 NC Marino G ovanni 4 ITA 1950 | 8 NC Marino Danilo 3.5 ITA 1885 1 - O

3 2 NC Castelfranchi Carlo 3 ITA 1990 | 13 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1774 Ap- A
4 11 NC Scagliarini Bruno 3 ITA 1788 | 3 NC M ni kh Eduard 8 ITA 1987 0 - 1

5 16 NC Pellegrini Ennio Pao 2.5 ITA 1645 | 7 NC Pastore Cosnas 2 ITA 1888 1 - 0

6 15 NC Tonmssi Enmidio 2 ITA 1650 | 23 NC Tanburrini Andrea 2 ITA 1223 1 - 0

7 19 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1467 | 20 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1450 Ap- A

8 6 NC Rocchi Federico 1.5 I TA 1943 | 0 - F
9 14 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1750 | 0 - F
10 12 1IN Marini Bruno 1 ITA 1784 | 0 - F
11 17 NC Miru Massinm 1 ITA 1560 | 1 - F
12 18 NC Nasca Andrea 1 | TA 1549 | 0 - F
13 21 NC De Guisa Mchele 1 ITA 1390 | 0 - F
14 1 NC Pala Gorgio 0.5 ITA 2002 | 0 - F
15 9 NC Bye 0 I TA 1826 | 0 - F
16 22 NC Bye 0 | TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

NC I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1788 Media: 1788.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 214 0.77 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
0.77 0 0

NC | TA El o FI DE: 1990 Perf: 1890 Media: 1863.00 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Marini Bruno I TA 1784 1 0 1
2 B 7 NC Pastore Cosnas I TA 1888 102 0.64 1 1 2
3 N5 NC Marino G ovanni I TA 1950 40 0.56 O 1 2
4 B 3 NC M ni kh Eduard | TA 1987 3 0.5 1 2 3
5 N 10 NC Roberti Bruno I TA 1795 195 0.75 0 2 3
6 B 13 NC Agostini Maurizio I TA 1774 216 0.78 Ay 2 3
3.23 2 3

NC ITA El o FI DE: 1987 Perf: 1936 Media: 1810.17 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Agostini Murizio I TA 1774 213 0.77 1 1 1
2 N 8 NC Marino Danilo | TA 1885 102 0.64 Ay 1 1
3 B 4 NC Beccarini G aconmp I TA 1957 30 0.54 Ay 1 1
4 N 2 NC Castelfranchi Carlo I TA 1990 -3 0.5 0 1 1
5 B 19 NC Abuhandi eh Nando | TA 1467 520 0.92 1 2 2
6 N 11 NC Scagliarini Bruno I TA 1788 199 0.76 1 3 3
4,13 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1957 Perf: 2076 Media: 1802.83 WW: 1.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Luigi Rinaldo I TA 1750 207 0.77 1 1 1

2 B 20 NC Rabiti Roberto I TA 1450 507 0.92 1 2 2

3 N3 NC M ni kh Eduard | TA 1987 -30 0.46 Ay 2 2

4 B 5 NC Marino G ovanni I TA 1950 7 0.51 1 3 3

5 N 8 NC Marino Danilo I TA 1885 72 0.6 1 4 4

6 B 10 NC Roberti Bruno ITA 1795 162 0.71 Ay 4 4
3.97 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

NC |ITA El o FI DE: 1950 Perf: 2020 Media: 1746.50 WW: 0.98

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Tonmssi Emidio I TA 1650 300 0.85 1 1 1

2 N 23 NC Tanmburrini Andrea I TA 1223 727 0.92 1 2 2

3 B2 NC Castelfranchi Carlo I TA 1990 -40 0.44 1 3 3

4 N 4 NC Beccarini G aconp I TA 1957 -7 0.49 0 3 3

5 B 13 NC Agostini Maurizio I TA 1774 176 0.73 1 4 4

6 B 8 NC Marino Danilo | TA 1885 65 0.59 1 5 5
4,02 5 5

NC ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1775 Media: 1775.00 WWe: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC  Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1645 298 0.85 Ay 0 0
2 N 10 NC Roberti Bruno I TA 1795 148 0.7 1 1 1
3 B 8 NC Marino Danilo | TA 1885 58 0.58 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
2.13 1 1

NC | TA El o FI DE: 1888 Perf: 1682 Media: 1753.40 WWe: -1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Nasca Andrea | TA 1549 339 0.88 1 1 1
2 N2 NC Castelfranchi Carlo I TA 1990 -102 0.36 O 1 1
3 B 11 NC Scagliarini Bruno I TA 1788 100 0.64 1 2 2
4 N 10 NC Roberti Bruno I TA 1795 93 0.63 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 16 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1645 243 0.8 O 2 2
3.31 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1812 Media: 1754.50 WWe: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 19 NC Abuhandi eh Nando I TA 1467 418 0.92 1 1 1

2 B 3 NC M ni kh Eduard | TA 1987 -102 0.36 Ay 1 1

3 N6 NC Rocchi Federico I TA 1943 -58 0.42 1 2 2

4 B 23 NC Tanburrini Andrea I TA 1223 662 0.92 1 3 3

5 B 4 NC Beccarini G aconmp | TA 1957 -72 0.4 0 3 3

6 N5 NC Marino G ovanni I TA 1950 -65 0.41 0 3 3
3.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

I TA El o FI DE: 1826 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mmhwmp—q%
(@]
oo oooo
oOcocoooooxn
MTTTTT A
OO0 o0ooooo
OO0 ooooo

NC I TA El o FI DE: 1795 Perf: 2013 Media: 1819.67 WW: 1.81

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC De Guisa Mchele I TA 1390 405 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Rocchi Federico I TA 1943 -148 0.3 0 1 1

3 N 14 NC Luigi Rinaldo I TA 1750 45 0.56 1 2 2

4 B 7 NC Pastore Cosnas | TA 1888 -93 0.37 1 3 3

5B 2 NC Castelfranchi Carlo I TA 1990 -1950.25 1 4 4

6 N 4 NC Beccarini G aconp I TA 1957 -162 0.29 Ay 4 4
2.69 4 4

NC ITA El o FI DE: 1788 Perf: 1750 Media: 1749.17 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Pala Gorgio | TA 2002 -2140.23 Ay 0 0
2 B 16 NC Pellegrini Ennio Paolo |ITA 1645 143 0.69 1 1 1
3 N7 NC Pastore Cosnams | TA 1888 -100 0.36 O 1 1
4 B 14 NC Luigi Rinaldo I TA 1750 38 0.55 Ay 1 1
5 N 23 NC Tanburrini Andrea I TA 1223 565 0.92 1 2 2
6 B 3 NC M ni kh Eduard | TA 1987 -1990.24 0 2 2
2.99 2 2

IN |ITA Eo Italia: 1784 Variaz: 0 Perf: 1582 Media: 1775. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Castelfranchi Carlo I TA 1990 -206 0.24 0 0 0
2 N 17 NC Miru Massino I TA 1560 224 0.78 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
1.02 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana l J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

NC I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1806 Media: 1748.17 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC M ni kh Eduard | TA 1987 -2130.23 0 0 0
2 B 19 NC Abuhandi eh Nando | TA 1467 307 0.86 1 1 1
3 N 20 NC Rabiti Roberto I TA 1450 324 0.87 1 2 2
4 B 16 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1645 129 0.67 1 3 3
5 N5 NC Marino G ovanni I TA 1950 -176 0.27 O 3 3
6 N 2 NC Castelfranchi Carlo I TA 1990 -216 0.22 Ay 3 3
3.12 3 3

NC | TA El o FI DE: 1750 Perf: 1686 Media: 1772.25 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Beccarini G aconp | TA 1957 -207 0.23 0 0 0
2 N 18 NC Nasca Andrea I TA 1549 201 0.76 1 1 1
3 B 10 NC Roberti Bruno I TA 1795 -45 0.44 0 1 1
4 N 11 NC Scagliarini Bruno I TA 1788 -38 0.45 Av 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
1.88 1 1

NC ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1535 Media: 1534.50 WWe: -0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Marino G ovanni | TA 1950 -3000.15 O 0 0
2 B 21 NC De Guisa Mchele I TA 1390 260 0.82 1 1 1
3 N 16 NC Pellegrini Ennio Paolo |TA 1645 5 0.51 O 1 1
4 B 20 NC Rabiti Roberto I TA 1450 200 0.76 O 1 1
5 N 18 NC Nasca Andrea | TA 1549 101 0.64 1 2 2
6 B 23 NC Tanburrini Andrea I TA 1223 427 0.92 1 3 3
3.8 3 3

NC ITA El o FI DE: 1645 Perf: 1806 Media: 1748.83 WWe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 NC Rocchi Federico | TA 1943 -2980.15 Ay 0 0
2 N 11 NC Scagliarini Bruno I TA 1788 -1430.31 0 0 0
3 B 15 NC Tommssi Enmidio I TA 1650 -5 0.49 1 1 1
4 N 13 NC Agostini Murizio ITA 1774 -129 0.33 0 1 1
5 N 20 NC Rabiti Roberto I TA 1450 195 0.75 1 2 2
6 B 7 NC Pastore Cosmas | TA 1888 -2430.2 1 3 3
2.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

NC I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1361 Media: 1547.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 12 1IN Marini Bruno I TA 1784 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 19 NC Abuhandi eh Nando | TA 1467 93 0.63 0 0 0
5 B 21 NC De Guisa Mchele I TA 1390 170 0.72 1 1 1
6 0 1 F 1 2
1.35 1 2

NC I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1477 Media: 1669.50 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Pastore Cosnas | TA 1888 -3390.12 0 0 0
2 B 14 NC Luigi Rinaldo I TA 1750 -2010.24 0 0 0
3 N 21 NC De Guisa Mchele I TA 1390 159 0.71 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 15 NC Tonmssi Emidio I TA 1650 -1010.36 0 1 1
6 0 0 F1 1
1.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1583 Media: 1731.20 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Marino Danilo I TA 1885 -418 0.08 0 0 0
2 N 13 NC Agostini Maurizio ITA 1774 -3070.14 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 17 NC Miru Massino I TA 1560 -93 0.37 1 1 2
5 N 3 NC M ni kh Eduard | TA 1987 -5200.08 0 1 2
6 B 20 NC Rabiti Roberto I TA 1450 17 0.52 Ay 1 2
1.19 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1450 Perf: 1550 Media: 1698.60 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N4 NC Beccarini G aconm I TA 1957 -507 0.08 O 0 1

3 B 13 NC Agostini Murizio I TA 1774 -3240.13 0 0 1

4 N 15 NC Tommssi Emidio I TA 1650 -2000.24 1 1 2

5 B 16 NC Pellegrini Ennio Paolo I TA 1645 -1950.25 O 1 2

6 N 19 NC Abuhanmdi eh Nando I TA 1467 -17 0.48 Ay 1 2
1.18 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVe RIS IV I 5 7 - OPEN SETTIMANALE STEFANO TATAI (2011002A)
Italiana ' J' Roma - 01-10-2020 - 05-11-2020

NC |ITA El o FI DE: 1390 Perf: 904 Media: 1638.50 WW: -0.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Roberti Bruno I TA 1795 -4050.08 0 0 0

2 N 15 NC Tonmssi Enmidio I TA 1650 -2600.18 0 0 0

3 B 18 NC Nasca Andrea I TA 1549 -1590.29 ©0 0 0

4 0 1 FO 1

5 N 17 NC Miru Massinp I TA 1560 -1700.28 0 0 1

6 0 0 FO 1
0.83 0 1

NC I TA El o FI DE: 1324 Perf: 0O Medi a: WWwWe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0

6 0 0 FO 0
0 0 0

NC ITA El o FI DE: 1223 Perf: 1084 Media: 1818.25 WW: -0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B5 NC Marino G ovanni I TA 1950 -727 0.08 0 0 1

3 0 1 FO 2

4 N 8 NC Marino Danilo | TA 1885 -662 0.08 0 0 2

5 B 11 NC Scagliarini Bruno ITA 1788 -5650.08 0 0 2

6 N 15 NC Tonmssi Emidio I TA 1650 -427 0.08 0 0 2
0.32 0 2
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